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Pistolet praktyczny 1 

Pistolet praktyczny 2 

Brzeszcze, 2014-08-03 
 
 

 

 

Kierownik zawodów: 
Piotr Sajdak 

 

Sędzia główny zawodów (RM): 
Zbigniew Kubicz, klasa I 1582/13 

 

Obserwator ŚZSS Katowice: 
Krzysztof Rymski, klasa P 1447/07 

 

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej (CSO): 
Zbigniew Kubicz, klasa I 1582/13 

 

Sędzia główny konkurencji PP 2 (CRO): 
Krzysztof Siuda, klasa I 3781/13 

 

Sędzia główny konkurencji PP 1 (CRO): 
Tomasz Kucharski, klasa I 1583/10 

 

Sędzia biura obliczeń (SO): 
Weronika Marker, klasa III 5388/12 

 

Sędzia stanowiskowy (RO): 
Rogoziński Stefan, klasa III 5381/12 
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Pistolet praktyczny 1 

Brzeszcze, 2014-08-03 

 

 

 

 
Nr Nazwisko i Imię I seria II seria III seria 10 Wynik

1. KUCHARSKI Tomasz 115 111 58 17 284

2. ROGOZIŃSKI Stefan 103 105 52 4 260

3. GĘBALA Bogdan 97 102 55 6 254

4. PAPAJ Piotr 93 105 54 3 252

5. GĘBALA Marcin 109 95 47 8 251

6. HAJDUGA Maciej 98 98 51 6 247

7. STONAWSKI Daniel 113 76 45 5 234

8. ZWIĄZEK Paweł 84 96 53 4 233

9. MIERZEJEWSKI Andrzej 95 85 51 3 231

10. PIECHA Mirosław 95 93 42 7 230

11. SZPAKOWICZ Jarek 87 79 47 2 213

12. GINKOWSKI Jan 66 72 34 0 172

13. GĄSIOR Jacek 31 79 31 1 141

14. SIUDA Krzysztof 105 107 53 7 265

15. KARCZ Ryszard 99 92 40 6 231

16. PUZOŃ Robert 90 87 26 2 203  
 

 

 

 
                                                          
 

 

 

 
 

 

 Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
Zbigniew Kubicz 

 
Brzeszcze, 2014-08-03 
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Pistolet praktyczny 2 

Brzeszcze, 2014-08-03 

 

 

 

 
Nr Nazwisko i Imię I seria 5 II seria 5 Wynik

1. ROGOZIŃSKI Stefan 30 1 59 11 89

2. HAJDUGA Maciej 38 2 40 3 78

3. SIUDA Krzysztof 33 0 41 2 74

4. PIECHA Mirosław 40 4 34 2 74

5. KUCHARSKI Tomasz 38 2 34 2 72

6. PAPAJ Piotr 31 2 33 1 64

7. GĘBALA Marcin 27 2 26 0 53

8. GĄSIOR Jacek 19 1 33 3 52

9. KARCZ Ryszard 24 2 28 2 52

10. PUZOŃ Robert 30 0 19 0 49

11. ZWIĄZEK Paweł 20 0 26 0 46

12. GĘBALA Bogdan 23 1 23 1 46

13. STONAWSKI Daniel 24 1 19 1 43

14. SZPAKOWICZ Marek 19 0 22 1 41

15. GINKOWSKI Jan 20 0 20 0 40

16. MIERZEJEWSKI Andrzej 15 0 20 0 35  
 

 
 

 

 

 
 

 

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
Zbigniew Kubicz 

 
Brzeszcze, 2014-08-03 

 

 

 

 

 



5 

 

Pistolet praktyczny 1 

Pistolet praktyczny 2 

Brzeszcze, 2014-08-03 

 
Komunikat klasyfikacyjny zwiera protokoły z następujących konkurencji: 

 

Pistolet praktyczny 1 

Pistolet praktyczny 2 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów. 

 

Protestów nie wnoszono. 

 

Komunikat zawiera pięć stron. 

 

 

    Sędzia główny zawodów                             Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 

                                                 

             Zbigniew Kubicz                                                  Zbigniew Kubicz 

 

 

       

 

       Oświadczam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i 

regulaminem zawodów oraz stwierdzam, że w protokółach z zakończonych konkurencji 

liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 

 

 

 

                                                                     OBSERWATOR ŚZSS Katowice 

 

 

                                                                                  Krzysztof  Rymski 

 

 
 
 
 
 
 
 
Komunikat sporządził: 

Zbigniew Kubicz, (zkubicz@ks-skaut.pl). 


